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30 L
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37 max.

@65

IND. GONT. EQ.
H Us 81U2

LISTED Class2 Type 1

Basic features

BasoBblii cTaHaapT

MpuHUyMn geiicTBuA
PaspeuieHne Ha akcnnyatauuio/
KOH(POPMHOCTb

Display/Operation

NHpavkaums dpyHKuni

Electrical connection

AvameTp ka6ensa D

3awuTa oT KOPOTKOro 3aMbIKaHUSA
3awuTa ot NnepenontocoBku
Ka6enb

Paszbem

C 3awmToli oT HenpaBuILHOIO
NoAK/oUeHUs!

Internet

i

@D

C€

IEC 60947-5-2
[Jatunk MarHMTHoro nons

cULus
CE
WEEE

HET

3.10 mm

na

na

PUR, 0.3 m
M8x1-LLiTekep, 3-KOHT.
na

I
I
M8x1

Electrical data

BbixogHoe conpoTusneHne Ra
FapaHTMpOBaHHasA HaNPSXXEHHOCTb
nepeknoyarouero nonsa Ha
uctepesuc H, makc. (% ot Hn)
EMKOCTbL Harpysku, makc., npu Ue
3agepxkka BkoyeHus Ton, Makc.
3agepxka BbikntoueHus toff, makc.
Kareropus npumeHeHus

Makc. Tok xonoctoro xoga lo, 6e3
AemnduposaHus

OcTaTo4HasA BO/IHUCTOCTb, Makc. (%
ot Ue)

OcTaTouHbIii TOK Ir, Mmakc.

MageHne HaNPsHKEHUs cTaTUY., Makc.
PaGouee HanpshkeHue Ub

PacueTHasa HanpsXXeHHOCTb
nepekntoyatouiero nons Hn

PacueTHoe HanpsbkeHue nsonsauum Ui
PacueTHoe pa6Gouee HanpshkeHne Ue=
PacueTHbIii pa6ounii Tok le

PacuyeTHbIii TOK KOpPOTKOro
3aMblKaHuA

YacTtoTa nepeknoyeHuns

OTKpbITas gpeHa
2 kA/m

45 %
1pF
0,05 mc
0,05 mc
=-13
10 mA

15 %

80 pA
3.1V
10...30 VDC
1.2 kKA/m

75V DC
24V
200 mA
100 A

10000 Iy

1/2

www.balluff.com

Subject to change without notice: 137836

eCl@ss 9.1: 27-27-01-04
ETIM 6.0: EC002544
BMFO00A_0.36_2020-03-05



,U,aT‘-II/IKVI MarHUTHoOro nonsa
BMF 07M-NS-D-2-S49-00,3
Kop 3akasa: BMFO0OOA

Environmental conditions

EN 60068-2-27, ygapHas Harpyska MonycuHyc, 30 gn, 11 mc

EN 60068-2-6, BuGpauus 55 'y, amnantyga 1 mm, 3x30
MUH

Crar. anekTpuyecTtso (ESD) 4A (8 kB)

CreneHb 3arpa3HeHns 3

CreneHb 3awuTbl IP67

TemnepaTypa okpyxatouieii cpegbl  -25...85 °C

Functional safety

MTTF (40°C) 225a

Remarks

Mocne ycTpaHeHusl neperpy3ku 4aTumk CHOBa FoTOB K paboTe.

SALLUrr

Material

AKTUBHasl NOBEPXHOCTb, MaTepuan  PBTP

3awuta noBepxHOCTU HUKENUp.
Martepuan kopnyca NatyHb
Martepuan 060/104K1 PUR

Mechanical data

Pa3mepbl @6,5x 30 Mm

Tunopasmep D6,5

Output/interface

Mepekntoualowmii Bbixoa NPN 3awmblikaroLmii kKoHTakT (NO)

Range/Distance

Makc. TemnepatypHbiii gpeiic (% ot 0.3 %
Hn)

,ﬂ,EU'IbHOCTb CpaﬁaTblBaHl/lﬂ 3aBUCUT OT NCNOJIb3YEMOI0 MarHuTa. MOoXeT 6bITb AOCTUTHYTa AaJ/IbHOCTb CpaﬁaTblBaHl/lﬂ 20 mm.

1) MapkrpoBka "MOHTaX CTeHKU LunmHapa”

JononuutenbHas nHpopmaumsa no MTTF nnn B10d cogepxutcs B ceptucmnkare MTTF / B10d

YkasaHHoe 3HayeHne MTTF / B10d He rapaHTUpyeT Kakux-im6o CBOICTB U/MAM CPOKa CYXObl; Peyub UAET TONbKO 06 9KCNEPUMEHTA/TbHBIX AAHHbIX, HEe
VIMEIOLLMX 0653aTe/TbHOMO XapakTepa. ST JaHHbIE He MPO//IEBAIOT CPOK AABHOCTM MO rapaHTUHBIM NPETEH3NSIM 1 HE BIVSIOT HA HETO KaKM-/IM60 VHBIM

ob6paszom.

Connector Drawings

4

D:

Wiring Diagrams

Internet www.balluff.com

2/2
eCl@ss 9.1: 27-27-01-04

Subject to change without notice: 137836 ETIM 6.0: EC002544

BMFO00A_0.36_2020-03-05



